АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» сентября 2020 года								№ 105
пгт. Игрим

О внесении изменений в приложение № 1 постановления администрации городского поселения Игрим от 03.08.2020 года № 95 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»

В связи с нахождением в очередном отпуске членов конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами:
	1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации городского поселения Игрим от 03.08.2020 года № 95 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения									Т.А. Грудо

Приложение № 1

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ
 УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ

	Председатель комиссии

	Глава городского поселения Игрим Грудо Т.А.

	Секретарь комиссии

	Муниципальный жилищный инспектор администрации городского поселения Игрим Мельникова Н.И.

	Члены комиссии:
	Начальник отдела по земельному и муниципальному хозяйству Скирда М. В.

	Начальник экономической службы Сорочук Л.А.

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Котовщикова Е.В.

	И.о. начальника правового отдела Арканова Ю.Л.

	Муниципальный жилищный инспектор администрации городского поселения Игрим Мельникова Н.И.

	Депутат Совета депутатов городского поселения Игрим Безенков А.В.